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Dnešním dnem skončil Plzeňský přebor dorostu.Suverénním Mistrem Plzeňského kraje se stali 
borci z TJ Havlovice, když za celý ročník ztratili pouhý jeden bod, který jim sebrali rokycanští. Ze 
dvanácti zápasů devětkrát nadělovali kanára! Za Havlovice nastoupili čtyři hráči a všichni se umístili 
na předních místech. Nejlépe se vedlo Andree Palacké, která se s průměrem dostala „přes kopec“. 
Do Havlovic zasílám velkou gratulaci!!! 

Na druhém místě skončilo družstvo SKK Rokycany B a třetí místo obsadili hráči z Kuželky Holýšov. 
Čtvrté místo patří Slavoji Plzeň, kteří jako nováček nezískali žádná bod. Určitě se ale jejich účast 
cení! Doufám, že se v příštím ročníku objeví nové tváře (Kdyně, Dobřany…) a tak bude soutěž 
zajímavější. 

Připomínám bod 10 b) rozpisu soutěže, že „Družstva po skončení soutěže provedou vyhodnocení 
úrovně a organizace soutěží a spolu se svými připomínkami, názory a návrhy zašlou na STK do 14 
dnů po posledním kole soutěže“. 

 

Výsledky 12. kola: 

 

TJ Slavoj Plzeň -  Kuželky Holýšov 2:6 907-980   25.03. 

TJ Havlovice -  SKK Rokycany B 8:0 1235-1032   25.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Havlovice  12 11 1 0 88:8 1183 23 

 2. SKK Rokycany B 12 6 2 4 56:40 1042 14 

 3. Kuželky Holýšov  12 5 1 6 40:56 1046 11 

 4. TJ Slavoj Plzeň  12 0 0 12 8:88 860 0 

 

 

 TJ Slavoj Plzeň 907 2:6 980 Kuželky Holýšov 

 HARMÁČEK Jakub 308 0:2 342 MARTÍNEK Tomáš 

 JANOUŠ Petr 340 2:0 292 SCHILLING Vlastimil 

 KUBOVÁ Mirka 259 0:2 346 ŠLAJEROVÁ Lenka 

 

rozhodčí: PEŠEK Jan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 1:50 

 

 TJ Havlovice 1235 8:0 1032 SKK Rokycany B 

 BURŠÍK Martin 428 2:0 352 ŠŤASTNÝ Jiří 

 ČERNOHORSKÝ Miloš 404 2:0 347 BOHUSLAV Petr 

 PALACKÁ Andrea 403 2:0 333 POKŠTEFL František 

 

rozhodčí: PALACKÝ Tibor 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:00 

V posledním zápase sezony 2011/2012 přivítala havlovická mládež Rokycany B na své půdě.  
V absolutně jednoznačném průběhu zápasu nadělili Havlovičtí Rokycanům kanára. (T.Palacký) 
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Pořadí jednotlivců: 

 1. PALACKÁ Andrea Havlovice  405,4 4 / 4 

 2. KOTAL Michael Havlovice  398,5 4 / 4 

 3. BURŠÍK Martin Havlovice  394,3 4 / 4 

 4. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  382,9 4 / 4 

 5. BOHUSLAV Petr Rokycany B  373,3 4 / 4 

 6. POKŠTEFL František Rokycany B 369,2 3 / 4 

 7. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 362,9 4 / 4 

 8. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  362,6 4 / 4 

 9. VESELÝ Jiří Rokycany B 351,3 3 / 4 

 10. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  347,1 4 / 4 

 11. SCHILLING Vlastimil Holýšov  335,9 4 / 4 

 12. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  332,6 4 / 4 

 13. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  313,2 4 / 4 

 14. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  302,1 3 / 4 

  JÍCHA Filip Rokycany B 294,5 1 / 4 

 

Ti NEJ na konec (borci na konci!): 

Celkem Buršík Martin (TJ Havlovice)   428 v Havlovicích 

Plné   Buršík Martin (TJ Havlovice)   286 v Havlovicích 

Dorážka   Buršík Martin (TJ Havlovice)   142 v Havlovicích 

Chyby   Buršík Martin (TJ Havlovice)           2 v Havlovicích 
 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALACKÁ Andrea Havlovice  405,4 280,5 125,0 5,4 4 / 4 (439) 

 2. KOTAL Michael Havlovice  398,5 285,7 112,8 8,0 4 / 4 (432) 

 3. BURŠÍK Martin Havlovice  394,3 281,0 113,3 8,6 4 / 4 (428) 

 4. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  382,9 271,7 111,3 12,2 4 / 4 (415) 

 5. BOHUSLAV Petr Rokycany B  373,3 269,1 104,1 12,3 4 / 4 (392) 

 6. POKŠTEFL František Rokycany B  369,2 269,1 100,1 13,5 3 / 4 (420) 

 7. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B  362,9 265,8 97,1 13,1 4 / 4 (449) 

 8. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  362,6 265,3 97,4 13,0 4 / 4 (397) 

 9. VESELÝ Jiří Rokycany B  351,3 262,5 88,8 16,0 3 / 4 (365) 

 10. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  347,1 256,3 90,9 16,1 4 / 4 (398) 

 11. SCHILLING Vlastimil Holýšov  335,9 246,6 89,3 17,2 4 / 4 (369) 

 12. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  332,6 240,3 92,3 16,0 4 / 4 (365) 

 13. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  313,2 228,7 84,5 19,7 4 / 4 (334) 

 14. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  302,1 223,3 78,7 20,5 3 / 4 (333) 

  JÍCHA Filip Rokycany B  294,5 223,0 71,5 25,5 1 / 4 (310) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 

 2. BURŠÍK Martin Havlovice  16,0 / 8 (200%) 0,0 / 16 (0%) 

 3. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 

 4. PALACKÁ Andrea Havlovice  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 

 5. KOTAL Michael Havlovice  14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 

 6. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 

 7. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 

 8. POKŠTEFL František Rokycany B  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
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 9. BOHUSLAV Petr Rokycany B  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 

 10. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 

 11. VESELÝ Jiří Rokycany B  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 

 12. SCHILLING Vlastimil Holýšov  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 

 13. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  2,0 / 11 (18%) 0,0 / 22 (0%) 

 14. JÍCHA Filip Rokycany B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 15. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Rokycany, 1-4 1074 781 293 43,9 (357,8) 

 2. Kuželky Holýšov, 1-2 1033 744 289 39,5 (344,2) 

 3. Slavoj Plzeň, 1-4 1025 745 280 41,9 (341,8) 

 4. Tj Havlovice, 1-2 999 726 273 37,9 (332,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Kuželky Holýšov, 1-2 

Havlovice 1191 5. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 411 5. kolo 

Havlovice 1159 11. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 11. kolo 

Holýšov 1157 11. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 398 11. kolo 

Rokycany B 1126 7. kolo KOTAL Michael Havlovice 396 5. kolo 

Holýšov 1095 3. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 391 7. kolo 

Holýšov 1081 1. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 390 11. kolo 

Holýšov 1064 5. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388 1. kolo 

Holýšov 1056 7. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 388 7. kolo 

Holýšov 1025 9. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 386 3. kolo 

Sj. Plzeň 981 9. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 384 5. kolo 

Skk Rokycany, 1-4 

Rokycany B 1240 9. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 449 9. kolo 

Havlovice 1199 9. kolo KOTAL Michael Havlovice 426 9. kolo 

Havlovice 1143 3. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 420 9. kolo 

Rokycany B 1112 10. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 399 9. kolo 

Rokycany B 1106 11. kolo BOHUSLAV Petr Rokycany B 392 11. kolo 

Rokycany B 1104 5. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 390 10. kolo 

Holýšov 1053 10. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 384 3. kolo 

Rokycany B 1047 3. kolo BOHUSLAV Petr Rokycany B 383 3. kolo 

Holýšov 1036 4. kolo KOTAL Michael Havlovice 380 3. kolo 

Rokycany B 1016 4. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 379 3. kolo 

Slavoj Plzeň, 1-4 

Havlovice 1158 10. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 405 10. kolo 

Havlovice 1157 4. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 391 10. kolo 

Rokycany B 1106 8. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 391 4. kolo 

Rokycany B 1048 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 389 4. kolo 

Holýšov 984 6. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 386 8. kolo 

Holýšov 980 12. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 377 4. kolo 

Sj. Plzeň 973 6. kolo BOHUSLAV Petr Rokycany B 375 8. kolo 

Sj. Plzeň 972 2. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 373 2. kolo 

Sj. Plzeň 953 10. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 362 10. kolo 

Sj. Plzeň 915 8. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 346 12. kolo 
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Tj Havlovice, 1-2 

Havlovice 1247 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 439 1. kolo 

Havlovice 1243 8. kolo KOTAL Michael Havlovice 432 2. kolo 

Havlovice 1235 12. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 428 12. kolo 

Havlovice 1227 1. kolo KOTAL Michael Havlovice 426 8. kolo 

Havlovice 1187 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 2. kolo 

Holýšov 1127 2. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 415 8. kolo 

Rokycany B 1110 6. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 405 6. kolo 

Rokycany B 1032 12. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 404 12. kolo 

Holýšov 1026 8. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 12. kolo 

Sj. Plzeň 620 1. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 403 6. kolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, B: 379 491 520,M: 724 393 314                                                       

e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  
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